

RECEBEMOS DE LOJAS 2 IRMAOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 10/06/2026 - DEST. / REM.: P & R AVICULTURA - VALOR TOTAL: R\$ 11.416,30

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.024

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LOJAS 2 IRMAOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PADRE TARALLO, 036 - CENTRO - CEP:14900-053 - ITAPOLIS - SP

TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.024 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3526 0632 1678 8700 0101 5500 1000 0000 2418 1188 7966

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375174764116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

32.167.887/0001-01

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135262282659312 10/06/2026 12:17:36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

P & R AVICULTURA

CNPJ / CPF

62.119.976/0001-35

DATA DA EMISSÃO

10/06/2026

ENDEREÇO

ESTRADA MUNICIPAL IBITINGA AO BAIRRO CORREGUINHO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CORREGUINHO

CEP

14949-899

DATA SAÍDA / ENTRADA

10/06/2026

MUNICÍPIO

IBITINGA

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

344261600116

HORA DA SAÍDA

12:15:58

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.590,43	11.416,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.416,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
078976133004	5000 TUBO AGUA 2 SD - 60MM - METRO - TIGRE	39172300	0500	5405	MT	246,00	31,67	7.790,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133004	5000 TUBO AGUA 1.1/2 SD - 50 MM - METRO - TIGRE	39172300	0500	5405	MT	90,00	16,67	1.500,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133225	5000 CURVA 90 SOLDADA 60MM TIGRE	39174090	0500	5405	UN	20,00	49,95	999,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133229	5000 TUBO SOLSA 60MM TIGRE	39174090	0102	5405	MT	10,00	45,44	454,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133225	5000 JOELHO 45 SOLDADA 60MM SD - TIGRE	39174090	0500	5405	UN	5,00	54,22	271,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133227	5000 TUBO SOLDADAVEL AGUA 60 MM SD - TIGRE	39174090	0500	5405	UN	5,00	26,06	130,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133221	5000 BUCHA DE REDUCAO LONGA SOLD 60X32 TIGRE	39174090	0102	5405	MT	4,00	25,19	100,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078976133229	5000 TUBO REDUCAO AGUA 60X50 MM SD - TIGRE	39174090	0500	5405	UN	3,00	24,53	73,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078990525898	5000 TUBO DESIVO PVC INCOLOR FRASCO 850G TIGRE	35061090	0102	5102	UN	1,00	66,01	66,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078990525898	5000 TUBO DESIVO PVC INCOLOR PINCEL 175G TIGRE	35061090	0102	5102	UN	1,00	17,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078980889240	5000 BARRA DE FERRO N 080 TATU	68051000	0102	5102	UN	4,00	3,13	12,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO